役 員 会 議 事 録

令 和 元 年 １ ０ 月 ９ 日（水）
１３時００分から１３時４５分まで
役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  久保田功  大場好弘  阿部宏慈  小島浩孝
   副学長    出口 毅
   監 事    渡辺 均  竹内千春

 １【協議】２０２１年度（令和３年度）山形大学入学者選抜（予告）第３報について
   大場理事から，文部科学省からの依頼に伴い，大学入試英語成績提供システムの利用方法の公表

内容について審議願うものである旨の説明があった。
   次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

２【協議】職員の懲戒について

   （「国立大学法人山形大学職員の懲戒の手続きに関する規程」
    第３２条第２項の規定により非公開）